Za nieuskkutecznienie niniejszego przepisu w terminie, Podprefekci, Woyty Gmin, Sottysowie i nawet Mieszkanccy ulegną srogiej odpowiedzi przed sądem wojskowym. — Dan w Warszawie dnia 11 (23) Września 1813 roku.

Jenerał Gubernator Łańskoy.

Rada Naywyższa tymczasowa Xięstwa Warszawskiego.

Maiąc sobie udzielony Imienny Ukaz Jego Imperatorskiey Mości Wszzech Roszsy, w którym nayłaskawiey postanowić raczył Kommitet w mieście tuteyszem Warszawie, zapewniający przez udzielony so-

Dla większej wagi niżej podpisani pełnomocnicy na mocy naszych pełnomocnictw podpisaliśmy niniejszy traktat przyjaźni i odpornego przymierza i pieczęci nasze przycisnęliśmy.

Działo się w Töplitz d. 9 Września (28 Sierpnia) 1813.

Klemens Wacław Lotar Karol Robert
Hrabia Meternich Winne- Hrabia Nessel-
burg - Ochsenhausen. rode.

Podług doniesień z Töplitz pod d. 27 Września, C.K. Austriacki Pułkownik Mensdorf czyni ciągle pomyślne działania w tyle wojska nieprzyjacielskiego. D.